＜スカウトフォーラム応募　県連盟→日本連盟＞

２０２２年　　　月　　　日

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟
事務局長　　大　久　保　　　秀　人　行

ボーイスカウト　　　　　(県)連盟
理事長

第２４回全国スカウトフォーラム運営委員の応募について（回答）

　標記の件につきまして、下記のとおり通知いたします。

記

	推薦順位
	氏名
	所属

· 応募用紙に「運営委員の応募について（回答）」を添えて、８月３１日（水）までに、メールにて日本連盟までご連絡をお願いします。
メール：program@scout.or.jp